
16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 3 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1'07.19 1'13.90 2'21.09
2 4 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 1'07.52 1'14.69 2'22.21
3 5 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'09.59 1'14.02 2'23.61
4 6 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'11.88 1'20.34 2'32.22
5 1 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.89 1'22.66 2'37.55
6 7 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'16.84 1'22.72 2'39.56
7 2 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 1'15.76 1'25.44 2'41.20
8 8 ANDREELLO Noemi 1999 ITA Sisport FIAT 1'17.60 1'26.91 2'44.51
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Serie 2
1 6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT 1'15.84 1'22.02 2'37.86
2 1 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 1'16.93 1'22.95 2'39.88
3 4 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.77 1'23.31 2'40.08
4 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'17.13 1'23.64 2'40.77
5 3 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.13 1'25.11 2'44.24
6 2 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.95 1'25.94 2'44.89
7 7 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT 1'19.29 1'26.54 2'45.83
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16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1'07.19 1'13.90 2'21.09
2 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 1'07.52 1'14.69 2'22.21
3 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'09.59 1'14.02 2'23.61
4 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'11.88 1'20.34 2'32.22
5 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.89 1'22.66 2'37.55
6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT 1'15.84 1'22.02 2'37.86
7 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'16.84 1'22.72 2'39.56
8 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 1'16.93 1'22.95 2'39.88
9 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.77 1'23.31 2'40.08

10 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'17.13 1'23.64 2'40.77
11 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 1'15.76 1'25.44 2'41.20
12 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.13 1'25.11 2'44.24
13 ANDREELLO Noemi 1999 ITA Sisport FIAT 1'17.60 1'26.91 2'44.51
14 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.95 1'25.94 2'44.89
15 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT 1'19.29 1'26.54 2'45.83

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 16:11

 Genova, 02/06/13 RE1-ASF.28.5.0 / 1

(Stampata il 02/06/2013 alle 16:11)


